
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/243/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 12 września 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 212 i art. 214  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.2)) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXI/182/2016 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2017 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2017 r. poz. 160, poz. 462, 

poz. 615, poz. 802, poz. 877, poz. 1018, poz. 1127, poz. 1550, poz. 1603, poz. 1834, poz. 2008, poz.2212, 

poz. 2257, poz. 2343, poz. 2441, poz. 2585, poz. 2624, poz. 2845, poz. 2939, poz. 3058 i poz. 3142), 

zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 9/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 18 stycznia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 stycznia 2017 r., 

Uchwałą Nr XXII/200/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 16 lutego 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 77/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 lutego 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 80/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 103/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 marca 2017 r., 

Uchwałą Nr XXIII/207/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 30 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 110/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 marca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 126/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 kwietnia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 131/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 160/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2017 r., 

Uchwałą Nr XXIV/221/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 25 maja 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 183/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 maja 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 czerwca 2017 r., 

Uchwałą Nr XXVI/235/2017 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 22 czerwca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 204/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 czerwca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 217/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 223/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lipca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 225/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 lipca 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 240/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 sierpnia 2017 r., 

Zarządzeniem Nr 256/2017 Burmistrza Brodnicy z dnia 31 sierpnia 2017 r., 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 

poz. 730 i poz. 935. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1948,  poz. 1984 i poz. 2260 

oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2017 r.

Poz. 3563



wprowadza się następujące  zmiany: 

1) kwota dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 117.250.668,50 zł, w tym: 

a) dochody bieżące:           111.880.224,50 zł, 

b) dochody majątkowe:         5.370.444,00 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 1.212.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 117.550.668,50 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:            104.958.078,50 zł, 

b) wydatki majątkowe:        12.592.590,00 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 1.212.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały; 

3) dokonuje się zmian w limitach wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2017, polegających na 

zwiększeniu planowanych wydatków o kwotę 95.000,00 zł oraz przeniesieniu w łącznej wysokości 

146.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały; 

4) załącznik nr 8 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w roku 2017 otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Roman Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3563



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/243/2017 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3563



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/243/2017 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3563



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3563



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/243/2017 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3563



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/243/2017 

Rady Miejskiej w Brodnicy 

z dnia 12 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3563


		2017-09-18T10:05:41+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




